[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.08.2012

№ 181
О присвоении звания «Почётный гражданин Гусь-Хрустального района» Миронову В.Н.
Рассмотрев представление комиссии по присвоению звания «Почётный гражданин Гусь-Хрустального района», на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:
1. Присвоить звание «Почётный гражданин Гусь-Хрустального района» Миронову Виталию Николаевичу – Президенту ООО «РАСКО» Гусь-Хрустального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов
И.М. Сучков

    А.В. Кабенкин